SRR R R B

Sery, I)ete;min

“ead Dirigensiafy

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DET. ERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale OGGETTO: Individuazione person

ale istituto “specifiche |
In data T.2-2014 responsabilita” Ufficio di Gabinetto — anno 2010,
N. 1{ B \ Integrazione d.d. n. 3084 def 31/ 12/2010.

N. 04 SettorelV

SRR

Data3/2 /2011 !

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.

FUNZ. SERYV. INTERYV,

IL RAGIONIERE

L'anno 2011, il giorno 3 del mese di febbraio nell’ufficio del settore 1V il
dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato Ia seguente determinazione:



R R

Determinazione dirigenziale

Richiamata la propria determinazione n. 3084 del 31/ 1272010 con |a quale si & individuato per "anno
2010 il personale in forza alt’ufficio di Gabinetto quali unitd destinatarie del compenso per le
spectfiche responsabilita di cui allart. 17, comma 2, del CCONL 1998/2001 per come descritto nel citato
accordo stralcio dell’8/9/2000 e confermata nel successivo C.C.D L. 1998/2001 tutt’ora in vigore:

Considerato che si re

puta opportuno infegrare il suddetto atto con altre figure inserite nel
Internet;

servizio

Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione dei

presente atto ai sensi deil’art. 53 del
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

DETERMINA

Iy Fermo restando invariato il contenuto delta  dd. n. 3084 del 311272010 relativa
all'individuazione del personale per anno 2010 in forza all ufficio di Gabinetto quali unita

destinatarie del compenso per le specifiche responsabilita integrare la stessa con il seguente
personale - '

Geom. Carmela Campailla cat.

C1: svolge il proprio lavoro in piena autonomia cura in seno
all’ufficio internet Ia post it

neus letters settimanale ¢ la rubrica * dillo al Sindaco

Geom. Flavia Pluchine cat. C1 : svolge il proprio lavoro in

piena autonomia occupandosi
della grafica e dei contenuti del sito ufficiale istituzionale:

2} Dare atto che il presente atlo non comporta impegno di spesa,

Salvayfre Scifo

f

H
i

Vistor

Pooms, i

Per press visioue:

I IYveiiore Uencrfle . HSM
Ragusa, lj_



S

ARSI

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la caperturg,ﬁﬁénziaria at sensi dell"art. 151,
4% comma, del TUEL.

Ragusaﬂ_ww
e

s

-
/ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

IT sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale

Ragusa__1 6 FER 2011

M

.CO

[T sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo dij
pubblicazione e cio¢ dal 1 § FEB. 2011 al 23 FEB_ 2011

Ragusa 2 4 FEB, 2011

IL MESSO COMUNALE




